manutenção  corretiva  e  preventiva  em  equipamentos  de  informática  (micro  computadores,  servidores,  notebooks,
impressoras a jato de tinta) pertencentes ao Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Açailândia –
IPSEMA; VALOR CONTRATUAL R$ 40.046,80 (Quarenta mil quarenta e seis reais e oitenta centavos) MOTIVO: Reiterado
descumprimento contratual, por ausência de atendimento as solicitações técnicas formalizadas pela contratante. BASE
LEGAL: FUNDAMENTO DO DISTRATO: Inexecução parcial do contrato (Art. 137, incisos I, II e Art.